Data
Beställningsinformation
Produktbeteckning AV25LKX20U-GB215
Artikelnummer
(beställningsnummer) 103016462
EAN (European Article Number) 4030661508603
eCl@ss number, Version 9.0 27-27-26-03
Certifieringar
Certifikat TÜV
EAC
Globala egenskaper
Produktnamn AV 25
Föreskrifter EN 81-20
EN 81-50
Kapslingens material pressgjuten lättlegering
Kontakternas material, elektriskt Silver
Låsbultens material Mässing
Gross weight 1454.000 g
Allmänna data - Egenskaper
Manuell tvångsöppning Ja
Felstängningssäkring finns Ja
Säkerhetsfunktioner Ja
Number of door leafs 2
Number of safety contacts 2
AV 25LKX20U 45 GR. N GB 215
metallhus
vänsterutförande
Felstängningssäkring
för dörrar med 2 ramar
godkänd för användning i personhissar
Manuell tvångsöppning med hjälp av M5
trekantsnyckel
Mekaniska data
Manövreringselement Dragband
Inriktning vänsterutförande
Montering Fästhål på baksidan
Keramikoxidmagnet med hög koerciv fältstyrka
Mechanical data - Connection technique
Kabelstyrning utan kabelförskruvning
Mekaniska data - mått
Bredd 285 mm
Höjd 80 mm
Djup 36 mm
Låsbultens diameter 18 mm
X-dimension of the latching bolt 20 mm
Låsbultens föreskrivna insticksdjup i dörramen på 21 mm och X-måttet ger
låsbultens totala längd. X-måttet är avståndet mellan kapslingens
undersida i dörrlåsningen och dörrens överkant.
Latching bolt bevelling, bottom 45 °
Omgivningsförhållanden
Skyddsklass IP20
Omgivningstemperatur, minimum -15 °C
Omgivningstemperatur, maximum +70 °C
Ambient conditions - Insulation value
Märkstötspänning 6 kV
Elektriska data
Termisk testström 10 A
Brukskategori AC-15 230 VAC
Brukskategori AC-15 2 A
Brukskategori DC-13 200 VDC
Brukskategori DC-13 2 A
Kopplingsdon NC, NO
Kopplingsprincip Tyckkontakt
Notes
För manuell tvångsupplåsning med hjälp av trekantnyckel M5, finns som
tillbehör
Typenschlüssel
Produkt-Typbezeichnung:
AV 25(1)K(2)U-GB215
(1)
L Linksausführung
R Rechtsausführung
(2)
X11,5 X-Maß des Riegelbolzen = 11,5 mm
X20 X-Maß des Riegelbolzen = 20 mm
X30 X-Maß des Riegelbolzen = 30 mm
X40 X-Maß des Riegelbolzen = 40 mm
X45 X-Maß des Riegelbolzen = 45 mm
Hinweis:
U = unterseitige Riegelanschrägung
GB215 = zusätzlicher, stirnseitige Befestigungslöcher M8.
Hiervon abweichende Varianten sind Sonderausführungen. Verfügbarkeit auf Anfrage.
Bilder
Produktbild (singelfoto i katalog)
ID: kav25f01
| 30,7 kB | .png | 74.083 x 41.981 mm - 210 x 119
Pixel - 72 dpi
| 455,3 kB | .jpg | 352.778 x 200.025 mm - 1000 x 567
Pixel - 72 dpi
Monteringsexempel
ID: kav--m03
| 23,5 kB | .cdr |
/upload/orig/10/00/20/75/PHO_PRO_CAT_kav25f01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/75/PHO_PRO_CAT_kav25f01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/75/PHO_PRO_CAT_kav25f01_SALL_AIN_V2.png
/upload/orig/10/00/20/75/PHO_PRO_CAT_kav25f01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/75/PHO_PRO_CAT_kav25f01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/75/PHO_PRO_CAT_kav25f01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/75/PHO_PRO_CAT_kav25f01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/18/GRA_PRO_MOU_kav--m03_SALL_AQU_V2.cdr
/upload/orig/10/00/20/18/GRA_PRO_MOU_kav--m03_SALL_AQU_V2.cdr
Bilder (diverse)
ID: kav25m01
| 115,2 kB | .jpg | 352.778 x 206.022 mm - 1000 x 584
Pixel - 72 dpi
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG, Möddinghofe 30, D-42279 Wuppertal
Die genannten Daten und Angaben wurden sorgfältig geprüft. Abbildungen können vom Original abweichen.
Weitere technische Daten finden Sie in der Betriebsanleitung. Technische Änderungen und Irrtümer
vorbehalten.
Generiert am 14.10.2020 07:19:46
/upload/orig/10/00/20/13/PHO_OTH_kav25m01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/13/PHO_OTH_kav25m01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/13/PHO_OTH_kav25m01_SALL_AINL_V2.jpg
/upload/orig/10/00/20/13/PHO_OTH_kav25m01_SALL_AINL_V2.jpg